
11 Výpis usnesení z jednání zastupitelstva obce Drahonín 
ze schůze zvoleného Obecního zastupitelstva konané dne 31.3.2023 

I. Zahájení a schválení programu schůze, schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Ověřovatelé by li navrženi Plevová Monika, a Šedá Jana, a zapisovatelem Martinková Dana. 

ZO 5 hlasy schválilo program schůze, ověřovatele zápisu a zapisovatele. Program byl doplněn 

o body Žádost o odkup obecních pozemku p.č. 1531, 1507/10 a částí pozemků 1507/25 a 847/1 

Y k.ú. obce Drahonín a Projednání nabídky Komerční banky na termínovaný účet. 

2. Rozpočtové opatření č. 1/2023 ze dne 4.1.2023 

3. 

Zastupitelé se seznámili s RO č. 1/2023 ze dne 4.1.2023 

ZO 5 hlasy vzalo na vědomí RO č. 1/2023. 

Žád~ního pozemku p.č. 1507/5 v k.ú. Drahonín 
Pan -----žádá obec o odkup pozemku 1507/5 o výměře 81 metrů čtverečních. Je 

so učástí zahrady, kterou vlastní a obdělává . 

ZO 5 hlasy pově řilo s taros tu obec k vypsáni záměru prodeje pozemku. 

4. Projednání projektové dokumentace k prodloužení komunikace u novostaveb 

Starosta předložil k nahlédnutí plány k prodloužení účelové komunikace u novostaveb. 

ZO 5 hlasy vza lo na vědomí projektovou dokumentaci k prodloužení komunikace u 

novos taveb 

5. Schválení pravomoci starosty obce provádět rozpočtová opatření 

ZO 5 hlasy schvá lilo pra vomoc starosty obce provádět rozpočtová opatření 

6. Žádost o odkup obecních pozemků p.č. 1531, 1507/10 a částí pozemků 1507/25 a 847/1 v k.ú. 

Drahonín 
Pan - přišel s žádostí o odkup pozemků před domem. Jako důvod žádosti uvádí, že 

nemovitost nemůže prodat bez těchto pozemků před domem. 

ZO 5 hlasy zamítlo odkup obecních pozemků. Prodej není v zájmu obce. 

7. Projednání nabídky Komerční bank')' na termínovaný účet 
Starosta předložil indikativní nabídku od Komerční banky pro obec Drahonín. 

ZO 5 hlasy pověřuje staros tu k vyřizeaí termínovaného účtu u Komerční banky. kde je vedený účet 

.i přc \·ccJcní částky 5 050 000 v délce vk ladu 6 měsíců. 



Výpis usneseni zjednáni zastupitelstva obce Drahonín 
ze sch ůze zvoleného Obecního zastupitelstva konané dne 3J.3.2023 

8. Diskuze 
- projednání smlouvy pro zplnomocněn í firm y KUBAU engineering s,r.o. - plnou moc si obec 

připrav í sama 
- brigády - je třeba upravit DPP. Hodinová sazba bude 150 Kč/hod s vyplácením následující měsíc. 
- Harmonikáři 2023- termín 18.6.2023. Ji ří Kotas postupně zve harmon ikáře, kteří pfíjed.ou. Jin 

Kotas oslovil paní Pavlu z Piňakolády, aby uváděla akci a udělala nějaký program. Zastupitelstvo 
s tím souhlasí a začne se řeš it smlouva s paní Pavlou. Starosta zj istí cenovou nabídku dárkových 
předmětů pro harmonikáře. 

- Na podzim je třeba zaříznout a skácet stromy u koupal iště . 
Je třeba vypracovat projekt na nové chodníky. Casto se vypisují dotace, tak je třeba ho mít 
vypracovaný. 

starosta obce 

Datum zápisu : 31.3.2023 

Vyvěšeno na úřední desce: 5.4.2023 

2 

Dana Martinková 

místostarosta obce 

Sejmuto z úřední desky: 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

